
KATALOG
PRODUKTOVÝ

BEZ KOMPROMISŮ
KVALITA



Obsah
6-55

Sprchová řešení
Stylové sprchové kouty, sprchové dveře

a boční stěny vyznačující se vyjímečným
vzhledem, spolehlivostí a kvalitou.

56-61
Sprchové vaničky

Ručně vyráběné sprchové vaničky
z litého mramoru jsou nejlepším 

přítelem našich sprchových řešení.

64-65

62-63
Vany

Doplňky
Myslíme na všechno. Čističe, 
krycí panely, sifony a další.

Zakoupením ručně vyráběné
vany vnesete do Vaší koupelny 
eleganci a styl.

3

Průvodce produkty
Sprchová řešení
LUX
LUX SLIM
EX
IN
Sprchové vaničky
LUX
EX
Vany
EX
LUX
Doplňky
Sifony
Krycí panely
Čističe
Rošiřovací profily

4-5
6-55
6-13

14-29
30-45
46-55
56-61
58-59
60-61
62-63
62-63
62-63
64-65

64
64
64
65

Navštivte
nás na webu
www.lansanit.cz

2

Na trhu jsme s vámi již více než 10 let.
Dodáváme sprchová řešení, sprchové 
vaničky a vany, které vynikají dokonalou 
harmonií krásy a praktičnosti. Věříme, 
že kvalita a luxusní design nemusí být 
výsadou, ale dostupným řešením každé 
koupelny. Vytváříme koupelnové
vybavení, které je kvalitní, stylové
a zároveň cenově dosažitelné.

O naší značce

BEZ KOMPROMISŮ
KVALITA



Sprchové kouty

9
21

čtverec
otevírání dovnitř i ven

Sprchový kout Brix
Sprchový kout Tadao

33
49

čtvrtkruh
posuvný

Sprchový kout Monte
Sprchový kout Vati

17
33
51

čtverec
posuvný

Sprchový kout Alvaro
Sprchový kout Monte
Sprchový kout Vati

9

čtvrtkruh
otevírání dovnitř i ven

Sprchový kout Brix

Sprchové dveře

23

čtverec/obdélník
otevírání dovnitř i ven

Sprchové dveře Tadao

13
19
39
53

čtverec/obdélník
posuvné

Sprchové dveře Serra
Sprchové dveře Alvaro
Sprchové dveře Elisa
Sprchové dveře Vati

11
27

čtverec/obdélník
otevírání dovnitř i ven

Sprchové dveře Brix
Sprchové dveře Tadao

TIP
Piktogramy vyobrazují kombinaci 
dveří s boční stěnou. Dveře lze
instalovat také samostaně do niky.

PRŮVODCE PRODUKTY

černáchromBARVA PROFILU

37

čtverec/obdélník
zalamovací

Sprchové dveře Elisa

41

dveře do niky
otevírání dovnitř i ven

Sprchové dveře Elisa

Walk-IN 43

25

čtverec/obdélník
otevírání dovnitř i ven

Sprchové dveře Tadao

35

čtverec/obdélník
otevírání ven

Sprchové dveře Elisa

Vanové zástěny 45

PRŮVODCE PRODUKTY

4 5

Technologie AntiGrim
Každé sklo produktu značky Lansanit je opatřeno 
technologií AntiGrim, která zabraňuje usazování 
mastnot a vodního kamene, usnadňuje čistění
a napomáhá rychlejšímu odtoku vody ze skla. 



76

LUX

Soft-Close systém
Pojezdový systém ve vodící liště je 
opatřen systémem Soft-Close, který 
zajišťuje pohodlné otevírání
a zavírání dveří.

Bezpečnostní sklo 8 mm
Bezpečnostní kalené sklo o tloušťce 8 
mm přidává na pevnosti konstrukce 
sprchového koutu.

Jednoduché čištění
Jednoduché čištění díky 
integrovaným pantům.

Záruka 5 let
Za kvalitou našich produktů si stojíme. 
Proto poskytujeme záruku 5 let na 
kompletní sortiment série LUX.

Rám
Na výrobu jsou použity prvotřídní rámy z 
leštěného hliníku, které poskytují instalační 
rozmezí pro vymezení případné nerovnosti 
stěn na straně se stěnovým profilem.

Zdvihový pant
Zdvihový pant umožňuje 90° otevírání 
dveří dovnitř i ven, což zpříjemňuje vstup 
do sprchového prostoru.

Madla
Použita jsou kovová madla
s dynamickými rysy v úpravě chrom.

Bezbariérový vstup
Absence spodního rámu minimalizuje
usazování nečistot a umožňuje bezbariérový 
vstup do sprchového prostoru.

Dopřejte si luxusní atmosféru 5-ti hvězdičkového hotelu ve vlastní koupelně a objevte tajemství dokonalosti. 
Nezaměnitelná krása skla a kovu vyniká díky čistým liniím, rozzáří prostor vaší koupelny a splňuje nejvyšší 
nároky na design. Bezrámové řešení sprchové zástěny doplňují precizní komponenty a důmyslné panty
zdvihového mechanismu umožnují pohodlné otevírání dovnitř i ven.

Luxus bez ohraničení



Nabízené varianty

SÉRIE LUX

9

BRIX
sprchový kout

otevírací

čtvrtkruhčtverec

* přestavná vnější šířka pro montáž; technický rozkres všech produktů naleznete na www.lansanit.cz

NÁZEV KÓD ŠÍŘKA VSTUP PŘESTAVNÁ ŠÍŘKA* CENA S DPH

Sprchový kout čtverec Brix 900x900, chrom, čiré sklo LAN01017 890 mm 770 mm -20 mm/+0 mm 25990,-

Sprchový kout čtverec Brix 1000x1000, chrom, čiré sklo LAN01016 990 mm 840 mm -20 mm/+0 mm 27990,-

Sprchový kout čtvrtkruh Brix 900x900, chrom, čiré sklo LAN01015 890 mm 780 mm -20 mm/+0 mm 25990,-

Sprchový kout čtvrtkruh Brix 1000x1000, chrom, čiré sklo LAN01014 990 mm 780 mm -20 mm/+0 mm 27990,-

8



Nabízené varianty

11

sprchové dveře
s boční stěnou

TIP
Sprchové dveře lze libovolně
kombinovat s boční stěnou
a vytvořit tak sprchový kout.

SÉRIE LUX

Kombinaci dveří a stěny vytvoříte přidáním / mezi
vybrané produkty. Např.: LAN03019/LAN05022

otevírací
s pevným segmentem

BRIX

NÁZEV KÓD ŠÍŘKA VSTUP PŘESTAVNÁ ŠÍŘKA* CENA S DPH

Sprchové dveře otevírací Brix 900, chrom, čiré sklo, levé provedení LAN03019 900 mm 450 mm -30 mm/+0 mm 14290,-

Sprchové dveře otevírací Brix 900, chrom, čiré sklo, pravé provedení LAN03020 900 mm 450 mm -30 mm/+0 mm 14290,-

Sprchové dveře otevírací Brix 1000, chrom, čiré sklo, levé provedení LAN03011 1000 mm 500 mm -30 mm/+0 mm 15290,-

Sprchové dveře otevírací Brix 1000, chrom, čiré sklo, pravé provedení LAN03012 1000 mm 500 mm -30 mm/+0 mm 15290,-

Sprchové dveře otevírací Brix 1100, chrom, čiré sklo, levé provedení LAN03013 1100 mm 550 mm -30 mm/+0 mm 16290,-

Sprchové dveře otevírací Brix 1100, chrom, čiré sklo, pravé provedení LAN03014 1100 mm 550 mm -30 mm/+0 mm 16290,-

Sprchové dveře otevírací Brix 1200, chrom, čiré sklo, levé provedení LAN03015 1200 mm 550 mm -30 mm/+0 mm 17290,-

Sprchové dveře otevírací Brix 1200, chrom, čiré sklo, pravé provedení LAN03016 1200 mm 550 mm -30 mm/+0 mm 17290,-

Sprchové dveře otevírací Brix 1400, chrom, čiré sklo, levé provedení LAN03017 1400 mm 550 mm -30 mm/+0 mm 18290,-

Sprchové dveře otevírací Brix 1400, chrom, čiré sklo, pravé provedení LAN03018 1400 mm 550 mm -30 mm/+0 mm 18290,-

Boční stěna Brix 800, chrom, čiré sklo LAN05022 790 mm -20 mm/+0 mm 7690,-

Boční stěna Brix 900, chrom, čiré sklo LAN05023 890 mm -20 mm/+0 mm 8190,-

Boční stěna Brix 1000, chrom, čiré sklo LAN05021 990 mm -20 mm/+0 mm 8690,-

* přestavná vnější šířka pro montáž; technický rozkres všech produktů naleznete na www.lansanit.cz

le
vé

 p
ro

ve
de

ní

10



Nabízené varianty

13

sprchové dveře
s boční stěnou

TIP
Sprchové dveře lze libovolně
kombinovat s boční stěnou
a vytvořit tak sprchový kout.

SERRA
SÉRIE LUX

Kombinaci dveří a stěny vytvoříte přidáním / mezi
vybrané produkty. Např.: LAN03039/LAN05011

* přestavná vnější šířka pro montáž; technický rozkres všech produktů naleznete na www.lansanit.cz

NÁZEV KÓD ŠÍŘKA VSTUP PŘESTAVNÁ ŠÍŘKA* CENA S DPH

Sprchové dveře posuvné Serra 1200, chrom, čiré sklo LAN03039 1200 mm 460 mm -40 mm/+0 mm 19190,-

Sprchové dveře posuvné Serra 1400, chrom, čiré sklo LAN03040 1400 mm 570 mm -40 mm/+0 mm 20190,-

Sprchové dveře posuvné Serra 1600, chrom, čiré sklo LAN03041 1600 mm 670 mm -40 mm/+0 mm 21190,-

Boční stěna Serra 800, chrom, čiré sklo LAN05011 790 mm -20 mm/+0 mm 7090,-

Boční stěna Serra 900, chrom, čiré sklo LAN05012 890 mm -20 mm/+0 mm 7590,-

Boční stěna Serra 1000, chrom, čiré sklo LAN05010 990 mm -20 mm/+0 mm 8090,-

posuvné

12



1514

Zdvihový pant
Zdvihový pant umožňuje 90° otevírání 
dveří dovnitř i ven, což zpříjemňuje vstup 
do sprchového prostoru.

Madla
Použita jsou decentní hliniková madla, které 
podtrhují minimalistický design produktu.

Bezbariérový vstup
Absence spodního rámu minimalizuje
usazování nečistot a umožňuje bezbariérový 
vstup do sprchového prostoru.

Rám
Na výrobu jsou použity prvotřídní rámy z 
leštěného hliníku, které poskytují instalační 
rozmezí pro vymezení případné nerovnosti 
stěn na straně se stěnovým profilem.

Bezpečnostní sklo 8 mm
Bezpečnostní kalené sklo o tloušťce 8 
mm přidává na pevnosti konstrukce 
sprchového koutu.

Záruka 5 let
Za kvalitou našich produktů si stojíme. 
Proto poskytujeme záruku 5 let na 
kompletní sortiment série LUX SLIM.

Více barevných variant
Moderní koupelna nemusí být jen 
chromová. Vybrané produkty z této 
série lze zakoupit také v černé variantě.

Pojezdový systém
Nově vyvinutý pojezdový systém 
umožňuje maximálně tichý a hladký 
chod dveří.

Minimalistická série se sklem v hlavní roli zaujme ostrými liniemi a precizními detaily bez nadbytečných 
prvků. Absence spodních vodicích lišt umožnuje bezbariérový přístup. Posuvné dveře se otevírají lehce a tiše 
díky velkým pojezdům s novými ložiskovými kolečky. Otevírací dveře můžete otevřít dovnitř i ven zásluhou 
odolného zdvihového pantu s dlouhou životností. Série LUX SLIM vyniká v designových interiérech
v moderním a industriálním stylu.

To je elegance jednoduchosti

LUX SLIM



Nabízené varianty

17

SÉRIE LUX SLIM

posuvný

* přestavná vnější šířka pro montáž; technický rozkres všech produktů naleznete na www.lansanit.cz

NÁZEV KÓD ŠÍŘKA VSTUP PŘESTAVNÁ ŠÍŘKA* CENA S DPH

Sprchový kout čtverec Alvaro 900x900, chrom, čiré sklo LAN01012 890 mm 485 mm -20 mm/+0 mm 17590,-

Sprchový kout čtverec Alvaro 900x900, černý, čiré sklo LAN01013 890 mm 485 mm -20 mm/+0 mm 17590,-

ALVARO
sprchový kout

16



Nabízené varianty

19

sprchové dveře
s boční stěnou

TIP
Sprchové dveře lze libovolně
kombinovat s boční stěnou
a vytvořit tak sprchový kout.

SÉRIE LUX SLIM

Kombinaci dveří a stěny vytvoříte přidáním / mezi
vybrané produkty. Např.: LAN03054/LAN05032

NÁZEV KÓD ŠÍŘKA VSTUP PŘESTAVNÁ ŠÍŘKA* CENA S DPH

Sprchové dveře posuvné Alvaro 1000, chrom, čiré sklo LAN03054 1000 mm 395 mm -40 mm/+0 mm 12790,-

Sprchové dveře posuvné Alvaro 1100, chrom, čiré sklo LAN03056 1100 mm 445 mm -40 mm/+0 mm 13290,-

Sprchové dveře posuvné Alvaro 1200, chrom, čiré sklo LAN03058 1200 mm 495 mm -40 mm/+0 mm 13790,-

Sprchové dveře posuvné Alvaro 1400, chrom, čiré sklo LAN03060 1400 mm 595 mm -40 mm/+0 mm 14790,-

Sprchové dveře posuvné Alvaro 1000, černá, čiré sklo LAN03055 1000 mm 395 mm -40 mm/+0 mm 12790,-

Sprchové dveře posuvné Alvaro 1100, černá, čiré sklo LAN03057 1100 mm 445 mm -40 mm/+0 mm 13290,-

Sprchové dveře posuvné Alvaro 1200, černá, čiré sklo LAN03059 1200 mm 495 mm -40 mm/+0 mm 13790,-

Sprchové dveře posuvné Alvaro 1400, černá, čiré sklo LAN03061 1400 mm 595 mm -40 mm/+0 mm 14790,-

Boční stěna Alvaro 800, chrom, čiré sklo LAN05032 790 mm -15 mm/+0 mm 7090,-

Boční stěna Alvaro 900, chrom, čiré sklo LAN05034 890 mm -15 mm/+0 mm 7590,-

Boční stěna Alvaro 1000, chrom, čiré sklo LAN05030 990 mm -15 mm/+0 mm 8090,-

Boční stěna Alvaro 800, černá, čiré sklo LAN05033 790 mm -15 mm/+0 mm 7090,-

Boční stěna Alvaro 900, černá, čiré sklo LAN05035 890 mm -15 mm/+0 mm 7590,-

Boční stěna Alvaro 1000, černá, čiré sklo LAN05031 990 mm -15 mm/+0 mm 8090,-

* přestavná vnější šířka pro montáž; technický rozkres všech produktů naleznete na www.lansanit.cz

ALVARO
posuvné

18



Nabízené varianty

21

SÉRIE LUX SLIM

* přestavná vnější šířka pro montáž; technický rozkres všech produktů naleznete na www.lansanit.cz

NÁZEV KÓD ŠÍŘKA VSTUP PŘESTAVNÁ ŠÍŘKA* CENA S DPH

Sprchový kout čtverec Tadao 900x900, chrom, čiré sklo LAN01019 885 mm 605 mm -15 mm/+0 mm 18390,-

Sprchový kout čtverec Tadao 1000x1000, chrom, čiré sklo LAN01018 995 mm 690 mm -25 mm/+0 mm 18890,-

Sprchový kout čtverec Tadao 900x900, černý, čiré sklo LAN01020 885 mm 605 mm -15 mm/+0 mm 18390,-

otevíracíTADAO
sprchový kout

20



Nabízené varianty

23

sprchové dveře
s boční stěnou

TIP
Sprchové dveře lze libovolně
kombinovat s boční stěnou
a vytvořit tak sprchový kout.

SÉRIE LUX SLIM

otevírací
jednokřídlé

Kombinaci dveří a stěny vytvoříte přidáním / mezi
vybrané produkty. Např.: LAN03022/LAN05004

TADAO

NÁZEV KÓD ŠÍŘKA VSTUP PŘESTAVNÁ ŠÍŘKA* CENA S DPH

Sprchové dveře otevírací jednokřídlé Tadao 800, chrom, čiré sklo LAN03022 800 mm 700 mm -25 mm/+0 mm 10990,-

Sprchové dveře otevírací jednokřídlé Tadao 900, chrom, čiré sklo LAN03023 900 mm 800 mm -25 mm/+0 mm 11490,-

Sprchové dveře otevírací jednokřídlé Tadao 1000, chrom, čiré sklo LAN03021 1000 mm 900 mm -25 mm/+0 mm 11990,-

Boční stěna Tadao 800, chrom, čiré sklo LAN05004 790 mm -15 mm/+0 mm 7090,-

Boční stěna Tadao 900, chrom, čiré sklo LAN05007 890 mm -15 mm/+0 mm 7590,-

Boční stěna Tadao 1000, chrom, čiré sklo LAN05001 990 mm -15 mm/+0 mm 8090,-

* přestavná vnější šířka pro montáž; technický rozkres všech produktů naleznete na www.lansanit.cz

22



Nabízené varianty

25

sprchové dveře
s boční stěnou

TIP
Sprchové dveře lze libovolně
kombinovat s boční stěnou
a vytvořit tak sprchový kout.

SÉRIE LUX SLIM

* přestavná vnější šířka pro montáž; technický rozkres všech produktů naleznete na www.lansanit.cz

otevírací
dvoukřídlé

Kombinaci dveří a stěny vytvoříte přidáním / mezi
vybrané produkty. Např.: LAN03025/LAN05005

NÁZEV KÓD ŠÍŘKA VSTUP PŘESTAVNÁ ŠÍŘKA* CENA S DPH

Sprchové dveře otevírací dvoukřídlé Tadao 800, chrom, čiré sklo LAN03025 800 mm 670 mm -30 mm/+0 mm 11490,-

Sprchové dveře otevírací dvoukřídlé Tadao 900, chrom, čiré sklo LAN03026 900 mm 770 mm -30 mm/+0 mm 11990,-

Sprchové dveře otevírací dvoukřídlé Tadao 1000, chrom, čiré sklo LAN03024 1000 mm 870 mm -30 mm/+0 mm 12490,-

Boční stěna Tadao 800, chrom, čiré sklo LAN05005 790 mm -15 mm/+0 mm 7090,-

Boční stěna Tadao 900, chrom, čiré sklo LAN05008 890 mm -15 mm/+0 mm 7590,-

Boční stěna Tadao 1000, chrom, čiré sklo LAN05002 990 mm -15 mm/+0 mm 8090,-

TADAO

24



Nabízené varianty

27

sprchové dveře
s boční stěnou

TIP
Sprchové dveře lze libovolně
kombinovat s boční stěnou
a vytvořit tak sprchový kout.

Kombinaci dveří a stěny vytvoříte přidáním / mezi
vybrané produkty. Např.: LAN03027/LAN05004

NÁZEV KÓD ŠÍŘKA VSTUP PŘESTAVNÁ ŠÍŘKA* CENA S DPH

Sprchové dveře otevírací s pevným segmentem Tadao 1000, chrom, čiré sklo LAN03027 1000 mm 490 mm -25 mm/+0 mm 12290,-

Sprchové dveře otevírací s pevným segmentem Tadao 1100, chrom, čiré sklo LAN03029 1100 mm 540 mm -25 mm/+0 mm 12790,-

Sprchové dveře otevírací s pevným segmentem Tadao 1200, chrom, čiré sklo LAN03031 1200 mm 590 mm -25 mm/+0 mm 13790,-

Sprchové dveře otevírací s pevným segmentem Tadao 1400, chrom, čiré sklo LAN03033 1400 mm 690 mm -25 mm/+0 mm 14690,-

Sprchové dveře otevírací s pevným segmentem Tadao 1000, černá, čiré sklo LAN03028 1000 mm 490 mm -25 mm/+0 mm 12290,-

Sprchové dveře otevírací s pevným segmentem Tadao 1100, černá, čiré sklo LAN03030 1100 mm 540 mm -25 mm/+0 mm 12790,-

Sprchové dveře otevírací s pevným segmentem Tadao 1200, černá, čiré sklo LAN03032 1200 mm 590 mm -25 mm/+0 mm 13790,-

Sprchové dveře otevírací s pevným segmentem Tadao 1400, černá, čiré sklo LAN03034 1400 mm 690 mm -25 mm/+0 mm 14690,-

Boční stěna Tadao 800, chrom, čiré sklo LAN05004 790 mm -15 mm/+0 mm 7090,-

Boční stěna Tadao 900, chrom, čiré sklo LAN05007 890 mm -15 mm/+0 mm 7590,-

Boční stěna Tadao 1000, chrom, čiré sklo LAN05001 990 mm -15 mm/+0 mm 8090,-

Boční stěna Tadao 800, černá, čiré sklo LAN05006 790 mm -15 mm/+0 mm 7090,-

Boční stěna Tadao 900, černá, čiré sklo LAN05009 890 mm -15 mm/+0 mm 7590,-

Boční stěna Tadao 1000, černá, čiré sklo LAN05003 990 mm -15 mm/+0 mm 8090,-

* přestavná vnější šířka pro montáž; technický rozkres všech produktů naleznete na www.lansanit.cz

otevírací
s pevným segmentem

SÉRIE LUX SLIM

TADAO

26



SÉRIE LUX SLIM

ALVARO

produkt naleznete na straně 17 

28

Když se spojí výjimečný design se špičkovou kvalitou zpracování 

Minimalistická série se sklem v hlavní roli zaujme ostrými 
liniemi a precizními detaily bez nadbytečných prvků.
Absence spodních vodicích lišt umožňuje bezbariérový přístup. 
Posuvné dveře se otevírají lehce a tiše díky velkým pojezdům 
s ložiskovými kolečky. Série LUX SLIM vyniká v designových 
interiérech v moderním a industriálním stylu.

29



3130

Čiré bezpečnostní sklo 6 mm
Čiré bezpečnostní kalené sklo o 
tloušťce 6 mm opět přidává na 
pevnosti konstrukce sprchového koutu.

Matné bezpečnostní sklo 6 mm
Matné bezpečnostní kalené sklo o tloušťce 
6 mm opět přidává na pevnosti konstrukce 
sprchového koutu. Výhodou je zaručení 
intimity v koupelně.

Rám
Na výrobu jsou použity prvotřídní rámy z 
leštěného hliníku, které poskytují instalační 
rozmezí pro vymezení případné nerovnosti 
stěn na straně se stěnovým profilem.

EX
Dvojité pojezdy
Zesílené dvojité pojezdy na obou stranách 
dveří zajišťují jejich pevný a hladký chod. 
Pojezdový systém dveří této série prošel 
testem 150 000 cyklů otevření a zavření. 
Pro jednoduché čistění se dají pojezdy ve 
spodní části vysadit z kolejnice.

Záruka 7 let
Za kvalitou našich produktů si stojíme. 
Proto poskytujeme záruku 7 let na 
kompletní sortiment série EX.

Zdvihový pant
Zdvihový pant umožňuje 90° otevírání 
dveří dovnitř i ven, což zpříjemňuje vstup 
do sprchového prostoru.

Madla
Použita jsou velká kovová madla
v povrchové úpravě chrom.

Nadčasová klasika s lety prověřenou kvalitou, spolehlivé komponenty zaručující dlouhou životnost a nejdelší 
záruka na trhu charakterizují rámovou řadu produktů se zesílenými kovovými pojezdy, robustním rámem 
a atraktivním velkým madlem. Nechte se okouzlit harmonií krásy a funkčnosti rovných linií skla a kovu.

To je léty ověřená garance kvality

Více barevných variant
Moderní koupelna nemusí být jen 
chromová. Vybrané produkty z této 
série lze zakoupit také v černé variantě.



Nabízené varianty

33

sprchový kout

* přestavná vnější šířka pro montáž; technický rozkres všech produktů naleznete na www.lansanit.cz

NÁZEV KÓD ŠÍŘKA VSTUP PŘESTAVNÁ ŠÍŘKA* CENA S DPH

Sprchový kout čtverec Monte 800x800, chrom, čiré sklo LAN01003 800 mm 470 mm -30 mm/+0 mm 12790,-

Sprchový kout čtverec Monte 900x900, chrom, čiré sklo LAN01005 900 mm 520 mm -30 mm/+0 mm 13790,-

Sprchový kout čtverec Monte 1000x1000, chrom, čiré sklo LAN01001 1000 mm 540 mm -30 mm/+0 mm 14790,-

Sprchový kout čtverec Monte 800x800, chrom, matné sklo LAN01004 800 mm 470 mm -30 mm/+0 mm 13290,-

Sprchový kout čtverec Monte 900x900, chrom, matné sklo LAN01006 900 mm 520 mm -30 mm/+0 mm 14290,-

Sprchový kout čtverec Monte 1000x1000, chrom, matné sklo LAN01002 1000 mm 540 mm -30 mm/+0 mm 15290,-

Sprchový kout čtvrtkruh Monte 800x800, chrom, čiré sklo LAN01023 800 mm 480 mm -30 mm/+0 mm 12790,-

Sprchový kout čtvrtkruh Monte 900x900, chrom, čiré sklo LAN01025 900 mm 540 mm -30 mm/+0 mm 13790,-

Sprchový kout čtvrtkruh Monte 1000x1000, chrom, čiré sklo LAN01021 1000 mm 540 mm -30 mm/+0 mm 14790,-

Sprchový kout čtvrtkruh Monte 800x800, chrom, matné sklo LAN01024 800 mm 480 mm -30 mm/+0 mm 13290,-

Sprchový kout čtvrtkruh Monte 900x900, chrom, matné sklo LAN01026 900 mm 540 mm -30 mm/+0 mm 14290,-

Sprchový kout čtvrtkruh Monte 1000x1000, chrom, matné sklo LAN01022 1000 mm 540 mm -30 mm/+0 mm 15290,-

posuvný

SÉRIE EX

MONTE

čtvrtkruhčtverec

32



Nabízené varianty

35

sprchové dveře
s boční stěnou

TIP
Sprchové dveře lze libovolně
kombinovat s boční stěnou
a vytvořit tak sprchový kout.

Kombinaci dveří a stěny vytvoříte přidáním / mezi
vybrané produkty. Např.: LAN03035/LAN05015

NÁZEV KÓD ŠÍŘKA VSTUP PŘESTAVNÁ ŠÍŘKA* CENA S DPH

Sprchové dveře otevírací jednokřídlé Elisa 800, chrom, čiré sklo LAN03035 800 mm 660 mm -30 mm/+0 mm 10390,-

Sprchové dveře otevírací jednokřídlé Elisa 900, chrom, čiré sklo LAN03037 900 mm 760 mm -30 mm/+0 mm 10890,-

Sprchové dveře otevírací jednokřídlé Elisa 800, chrom, matné sklo LAN03036 800 mm 660 mm -30 mm/+0 mm 10890,-

Sprchové dveře otevírací jednokřídlé Elisa 900, chrom, matné sklo LAN03038 900 mm 760 mm -30 mm/+0 mm 11390,-

Boční stěna Elisa 700, chrom, čiré sklo LAN05015 690 mm -20 mm/+0 mm 6590,-

Boční stěna Elisa 800, chrom, čiré sklo LAN05017 790 mm -20 mm/+0 mm 6790,-

Boční stěna Elisa 900, chrom, čiré sklo LAN05019 890 mm -20 mm/+0 mm 6990,-

Boční stěna Elisa 1000, chrom, čiré sklo LAN05013 990 mm -20 mm/+0 mm 7190,-

Boční stěna Elisa 700, chrom, matné sklo LAN05016 690 mm -20 mm/+0 mm 6790,-

Boční stěna Elisa 800, chrom, matné sklo LAN05018 790 mm -20 mm/+0 mm 6990,-

Boční stěna Elisa 900, chrom, matné sklo LAN05020 890 mm -20 mm/+0 mm 7190,-

Boční stěna Elisa 1000, chrom, matné sklo LAN05014 990 mm -20 mm/+0 mm 7390,-

* přestavná vnější šířka pro montáž; technický rozkres všech produktů naleznete na www.lansanit.cz

SÉRIE EX

otevírací
jednodílné

ELISA

34



Nabízené varianty

37

sprchové dveře
s boční stěnou

TIP
Sprchové dveře lze libovolně
kombinovat s boční stěnou
a vytvořit tak sprchový kout.

Kombinaci dveří a stěny vytvoříte přidáním / mezi
vybrané produkty. Např.: LAN03007/LAN05015

ELISA

NÁZEV KÓD ŠÍŘKA VSTUP PŘESTAVNÁ ŠÍŘKA* CENA S DPH

Sprchové dveře shrnovací Elisa 800, chrom, čiré sklo LAN03007 800 mm 580 mm -30 mm/+0 mm 9290,-

Sprchové dveře shrnovací Elisa 900, chrom, čiré sklo LAN03009 900 mm 650 mm -30 mm/+0 mm 9790,-

Sprchové dveře shrnovací Elisa 800, chrom, matné sklo LAN03008 800 mm 580 mm -30 mm/+0 mm 9790,-

Sprchové dveře shrnovací Elisa 900, chrom, matné sklo LAN03010 900 mm 650 mm -30 mm/+0 mm 10290,-

Boční stěna Elisa 700, chrom, čiré sklo LAN05015 690 mm -20 mm/+0 mm 6590,-

Boční stěna Elisa 800, chrom, čiré sklo LAN05017 790 mm -20 mm/+0 mm 6790,-

Boční stěna Elisa 900, chrom, čiré sklo LAN05019 890 mm -20 mm/+0 mm 6990,-

Boční stěna Elisa 1000, chrom, čiré sklo LAN05013 990 mm -20 mm/+0 mm 7190,-

Boční stěna Elisa 700, chrom, matné sklo LAN05016 690 mm -20 mm/+0 mm 6790,-

Boční stěna Elisa 800, chrom, matné sklo LAN05018 790 mm -20 mm/+0 mm 6990,-

Boční stěna Elisa 900, chrom, matné sklo LAN05020 890 mm -20 mm/+0 mm 7190,-

Boční stěna Elisa 1000, chrom, matné sklo LAN05014 990 mm -20 mm/+0 mm 7390,-

* přestavná vnější šířka pro montáž; technický rozkres všech produktů naleznete na www.lansanit.cz

SÉRIE EX

shrnovací

36



Nabízené varianty

39

sprchové dveře
s boční stěnou

TIP
Sprchové dveře lze libovolně
kombinovat s boční stěnou
a vytvořit tak sprchový kout.

ELISA

Kombinaci dveří a stěny vytvoříte přidáním / mezi
vybrané produkty. Např.: LAN03042/LAN05015

SÉRIE EX

posuvné

* přestavná vnější šířka pro montáž; technický rozkres všech produktů naleznete na www.lansanit.cz

NÁZEV KÓD ŠÍŘKA VSTUP PŘESTAVNÁ ŠÍŘKA* CENA S DPH

Sprchové dveře posuvné Elisa 1000, chrom, čiré sklo LAN03042 1000 mm 385 mm -30 mm/+0 mm 10990,-

Sprchové dveře posuvné Elisa 1200, chrom, čiré sklo LAN03044 1200 mm 490 mm -30 mm/+0 mm 11490,-

Sprchové dveře posuvné Elisa 1000, chrom, matné sklo LAN03043 1000 mm 385 mm -30 mm/+0 mm 11490,-

Sprchové dveře posuvné Elisa 1200, chrom, matné sklo LAN03045 1200 mm 490 mm -30 mm/+0 mm 11990,-

Boční stěna Elisa 700, chrom, čiré sklo LAN05015 690 mm -20 mm/+0 mm 6590,-

Boční stěna Elisa 800, chrom, čiré sklo LAN05017 790 mm -20 mm/+0 mm 6790,-

Boční stěna Elisa 900, chrom, čiré sklo LAN05019 890 mm -20 mm/+0 mm 6990,-

Boční stěna Elisa 1000, chrom, čiré sklo LAN05013 990 mm -20 mm/+0 mm 7190,-

Boční stěna Elisa 700, chrom, matné sklo LAN05016 690 mm -20 mm/+0 mm 6790,-

Boční stěna Elisa 800, chrom, matné sklo LAN05018 790 mm -20 mm/+0 mm 6990,-

Boční stěna Elisa 900, chrom, matné sklo LAN05020 890 mm -20 mm/+0 mm 7190,-

Boční stěna Elisa 1000, chrom, matné sklo LAN05014 990 mm -20 mm/+0 mm 7390,-

38



Nabízené varianty

41

SÉRIE EX

* přestavná vnější šířka pro montáž; technický rozkres všech produktů naleznete na www.lansanit.cz

NÁZEV KÓD ŠÍŘKA VSTUP PŘESTAVNÁ ŠÍŘKA* CENA S DPH

Sprchové dveře otevírací dvoukřídlé Elisa 800, chrom, čiré sklo LAN03003 800 mm 615 mm -40 mm/+0 mm 9890,-

Sprchové dveře otevírací dvoukřídlé Elisa 900, chrom, čiré sklo LAN03005 900 mm 715 mm -40 mm/+0 mm 10390,-

Sprchové dveře otevírací dvoukřídlé Elisa 1000, chrom, čiré sklo LAN03001 1000 mm 815 mm -40 mm/+0 mm 10890,-

Sprchové dveře otevírací dvoukřídlé Elisa 800, chrom, matné sklo LAN03004 800 mm 615 mm -40 mm/+0 mm 10390,-

Sprchové dveře otevírací dvoukřídlé Elisa 900, chrom, matné sklo LAN03006 900 mm 715 mm -40 mm/+0 mm 10890,-

Sprchové dveře otevírací dvoukřídlé Elisa 1000, chrom, matné sklo LAN03002 1000 mm 815 mm -40 mm/+0 mm 11390,-

TIP
Tento typ dveří nelze kombinovat 
s boční stěnou. Perfektně se proto 
hodí pouze pro instalaci do niky.

otevírací
dvoudílné

sprchové dveře

ELISA

40



43

SÉRIE EX

Nabízené varianty

* přestavná vnější šířka pro montáž; technický rozkres všech produktů naleznete na www.lansanit.cz

NÁZEV KÓD ŠÍŘKA ŠÍŘKA VZPĚRY PŘESTAVNÁ ŠÍŘKA* CENA S DPH

Sprchová zástěna Walk-IN 1000, chrom, čiré sklo LAN05036 1000 mm max. 1200 mm -20 mm/+0 mm 9490,-

Sprchová zástěna Walk-IN 1200, chrom, čiré sklo LAN05039 1200 mm max. 1200 mm -20 mm/+0 mm 9990,-

Sprchová zástěna Walk-IN 1400, chrom, čiré sklo LAN05042 1400 mm max. 1200 mm -20 mm/+0 mm 10490,-

Sprchová zástěna Walk-IN 1000, chrom, matné sklo LAN05038 1000 mm max. 1200 mm -20 mm/+0 mm 9690,-

Sprchová zástěna Walk-IN 1200, chrom, matné sklo LAN05041 1200 mm max. 1200 mm -20 mm/+0 mm 10190,-

Sprchová zástěna Walk-IN 1400, chrom, matné sklo LAN05044 1400 mm max. 1200 mm -20 mm/+0 mm 10690,-

Sprchová zástěna Walk-IN 1000, černá, čiré sklo LAN05037 1000 mm max. 1200 mm -20 mm/+0 mm 9990,-

Sprchová zástěna Walk-IN 1200, černá, čiré sklo LAN05040 1200 mm max. 1200 mm -20 mm/+0 mm 10490,-

Sprchová zástěna Walk-IN 1400, černá, čiré sklo LAN05043 1400 mm max. 1200 mm -20 mm/+0 mm 10990,-

WALK-IN

42



Nabízené varianty

45

SÉRIE EX

PAOLO
otevírací

vanová zástěna

* přestavná vnější šířka pro montáž; technický rozkres všech produktů naleznete na www.lansanit.cz

NÁZEV KÓD ŠÍŘKA VÝŠKA PŘESTAVNÁ ŠÍŘKA* CENA S DPH

Vanová zástěna oblá Paolo 800, chrom, čiré sklo LAN07001 800 mm 1400 mm -23 mm/+0 mm 5490,-

Vanová zástěna hranatá Paolo 800, chrom, čiré sklo LAN07002 800 mm 1400 mm -23 mm/+0 mm 5490,-

Vanová zástěna dvoudílná Paolo 1000, chrom, čiré sklo LAN07003 1000 mm 1400 mm -23 mm/+0 mm 6490,-

LAN07001

LAN07002

LAN07003

44



4746

Madla
Použita jsou decentní madla z leštěného 
hliníku, doplňují subtilní design rámu 
a ostatních prvků produktu.

Rám
Na výrobu jsou použity prvotřídní rámy z 
leštěného hliníku, které poskytují instalační 
rozmezí pro vymezení případné nerovnosti 
stěn na straně se stěnovým profilem.

To je kvalita se stylem na dosah
Moderní řada produktů pro všechny, kteří touží po kvalitě za přijatelnou cenu. Jednoduchý a decentní design 
doplňují precizní komponenty vytvářející stylové a dostupné řešení do každé koupelny.
Výhodou je překvapivě snadná a rychlá montáž.

IN

Čiré bezpečnostní sklo 6 mm
Čiré bezpečnostní kalené sklo o 
tloušťce 6 mm opět přidává na 
pevnosti konstrukce sprchového koutu.

Matné bezpečnostní sklo 6 mm
Matné bezpečnostní kalené sklo o tloušťce 
6 mm opět přidává na pevnosti konstrukce 
sprchového koutu. Výhodou je zaručení 
intimity v koupelně.

Dvojité pojezdy
Dvojité pojezdy na obou stranách dveří 
zajišťují jejich pevný a tichý chod. Pro 
jednoduché čištění se dají ve spodní části 
vysadit z kolejnice. Navíc jsou dodávány 
rovnou namontované na dvěřích, bez 
nutnosti šroubování při instalaci.

Jednoduchá a rychlá montáž
Série IN má zjednodušený systém 
montáže, dokáže to téměř každý.

Záruka 5 let
Za kvalitou našich produktů si stojíme. 
Proto poskytujeme záruku 5 let na 
kompletní sortiment série IN.

Barevná varianta
Moderní koupelna nemusí být jen 
chromová. Vybrané produkty z této 
série lze zakoupit také v černé variantě.



Nabízené varianty

49

SÉRIE IN

posuvnýVATI
sprchový kout

* přestavná vnější šířka pro montáž; technický rozkres všech produktů naleznete na www.lansanit.cz

NÁZEV KÓD ŠÍŘKA VSTUP PŘESTAVNÁ ŠÍŘKA* CENA S DPH

Sprchový kout čtvrtkruh Vati 800x800, chrom, čiré sklo LAN01027 790 mm 480 mm -20 mm/+0 mm 9290,-

Sprchový kout čtvrtkruh Vati 900x900, chrom, čiré sklo LAN01029 890 mm 550 mm -20 mm/+0 mm 10290,-

Sprchový kout čtvrtkruh Vati 800x800, chrom, matné sklo LAN01028 790 mm 480 mm -20 mm/+0 mm 9590,-

Sprchový kout čtvrtkruh Vati 900x900, chrom, matné sklo LAN01031 890 mm 550 mm -20 mm/+0 mm 10590,-

Sprchový kout čtvrtkruh Vati 900x900, černý, čiré sklo LAN01030 890 mm 550 mm -20 mm/+0 mm 10290,-

48



Nabízené varianty

51

* přestavná vnější šířka pro montáž; technický rozkres všech produktů naleznete na www.lansanit.cz

SÉRIE IN

posuvnýVATI
sprchový kout

NÁZEV KÓD ŠÍŘKA VSTUP PŘESTAVNÁ ŠÍŘKA* CENA S DPH

Sprchový kout čtverec Vati 800x800, chrom, čiré sklo LAN01007 790 mm 430 mm -20 mm/+0 mm 9290,-

Sprchový kout čtverec Vati 900x900, chrom, čiré sklo LAN01009 890 mm 475 mm -20 mm/+0 mm 10290,-

Sprchový kout čtverec Vati 800x800, chrom, matné sklo LAN01008 790 mm 430 mm -20 mm/+0 mm 9590,-

Sprchový kout čtverec Vati 900x900, chrom, matné sklo LAN01011 890 mm 475 mm -20 mm/+0 mm 10590,-

Sprchový kout čtverec Vati 900x900, černý, čiré sklo LAN01010 890 mm 475 mm -20 mm/+0 mm 10290,-

50



Nabízené varianty

53

sprchové dveře
s boční stěnou

TIP
Sprchové dveře lze libovolně
kombinovat s boční stěnou
a vytvořit tak sprchový kout.

Kombinaci dveří a stěny vytvoříte přidáním / mezi
vybrané produkty. Např.: LAN03047/LAN05027

NÁZEV KÓD ŠÍŘKA VSTUP PŘESTAVNÁ ŠÍŘKA* CENA S DPH

Sprchové dveře posuvné Vati 1000, chrom, čiré sklo LAN03047 1000 mm 375 mm -40 mm/+0 mm 8790,-

Sprchové dveře posuvné Vati 1100, chrom, čiré sklo LAN03048 1100 mm 433 mm -40 mm/+0 mm 8990,-

Sprchové dveře posuvné Vati 1200, chrom, čiré sklo LAN03051 1200 mm 475 mm -40 mm/+0 mm 9290,-

Sprchové dveře posuvné Vati 1400, chrom, čiré sklo LAN03053 1400 mm 630 mm -40 mm/+0 mm 9790,-

Sprchové dveře posuvné Vati 1000, chrom, matné sklo LAN03046 1000 mm 375 mm -40 mm/+0 mm 9090,-

Sprchové dveře posuvné Vati 1100, chrom, matné sklo LAN03049 1100 mm 433 mm -40 mm/+0 mm 9290,-

Sprchové dveře posuvné Vati 1200, chrom, matné sklo LAN03050 1200 mm 475 mm -40 mm/+0 mm 9590,-

Sprchové dveře posuvné Vati 1400, chrom, matné sklo LAN03052 1400 mm 630 mm -40 mm/+0 mm 10090,-

Boční stěna Vati 800, chrom, čiré sklo LAN05027 790 mm -20 mm/+0 mm 5990,-

Boční stěna Vati 900, chrom, čiré sklo LAN05029 890 mm -20 mm/+0 mm 6490,-

Boční stěna Vati 1000, chrom, čiré sklo LAN05024 990 mm -20 mm/+0 mm 6990,-

Boční stěna Vati 800, chrom, matné sklo LAN05026 790 mm -20 mm/+0 mm 6190,-

Boční stěna Vati 900, chrom, matné sklo LAN05028 890 mm -20 mm/+0 mm 6690,-

Boční stěna Vati 1000, chrom, matné sklo LAN05025 990 mm -20 mm/+0 mm 7190,-

* přestavná vnější šířka pro montáž; technický rozkres všech produktů naleznete na www.lansanit.cz

posuvné

VATI
SÉRIE IN

52



55

SÉRIE IN

Nabízené varianty
NÁZEV KÓD ROZMĚR CENA S DPH

Sprchový kout čtverec Vati 800x800, chrom, čiré sklo, včetně vaničky LAN50001 790x790 mm 16280,-

Sprchový kout čtverec Vati 900x900, chrom, čiré sklo, včetně vaničky LAN50002 890x890 mm 17880,-

Sprchový kout čtverec Vati 800x800, chrom, matné sklo, včetně vaničky LAN50003 790x790 mm 16580,-

Sprchový kout čtverec Vati 900x900, chrom, matné sklo, včetně vaničky LAN50004 890x890 mm 18180,-

Sprchový kout čtverec Vati 900x900, černý, čiré sklo, včetně vaničky LAN50005 890x890 mm 17880,-

Sprchový kout čtvrtkruh Vati 800x800, chrom, čiré sklo, včetně vaničky LAN50006 790x790 mm 16180,-

Sprchový kout čtvrtkruh Vati 900x900, chrom, čiré sklo, včetně vaničky LAN50007 890x890 mm 17480,-

Sprchový kout čtvrtkruh Vati 900x900, chrom, čiré sklo,
včetně vaničky, levý odpad LAN50008 890x890 mm 17780,-

Sprchový kout čtvrtkruh Vati 800x800, chrom, matné sklo, včetně vaničky LAN50009 790x790 mm 16480,-

Sprchový kout čtvrtkruh Vati 900x900, chrom, matné sklo, včetně vaničky LAN50010 890x890 mm 17780,-

Sprchový kout čtvrtkruh Vati 900x900, chrom, matné sklo,
včetně vaničky, levý odpad LAN50011 890x890 mm 18080,-

Sprchový kout čtvrtkruh Vati 900x900, černý, čiré sklo, včetně vaničky LAN50012 890x890 mm 17480,-

Sprchový kout čtvrtkruh Vati 900x900, černý, čiré sklo,
včetně vaničky, levý odpad LAN50013 890x890 mm 17780,-

Sprchový kout obdélník Vati 1000x800, chrom, čiré sklo, včetně vaničky LAN50014 1000x790 mm 22770,-

Sprchový kout obdélník Vati 1000x900, chrom, čiré sklo, včetně vaničky LAN50015 1000x890 mm 23570,-

Sprchový kout čtverec Vati 1000x1000, chrom, čiré sklo, včetně vaničky LAN50016 1000x990 mm 23970,-

Sprchový kout obdélník Vati 1100x800, chrom, čiré sklo, včetně vaničky LAN50017 1100x790 mm 23470,-

Sprchový kout obdélník Vati 1200x800, chrom, čiré sklo, včetně vaničky LAN50020 1200x790 mm 24270,-

Sprchový kout obdélník Vati 1200x900, chrom, čiré sklo, včetně vaničky LAN50021 1200x890 mm 25270,-

Sprchový kout obdélník Vati 1000x800, chrom, matné sklo, včetně vaničky LAN50023 1000x790 mm 23270,-

Sprchový kout obdélník Vati 1000x900, chrom, matné sklo, včetně vaničky LAN50024 1000x890 mm 24070,-

Sprchový kout čtverec Vati 1000x1000, chrom, matné sklo, včetně vaničky LAN50025 1000x990 mm 24470,-

Sprchový kout obdélník Vati 1100x800, chrom, matné sklo, včetně vaničky LAN50026 1100x790 mm 23970,-

Sprchový kout obdélník Vati 1200x800, chrom, matné sklo, včetně vaničky LAN50029 1200x790 mm 24770,-

Sprchový kout obdélník Vati 1200x900, chrom, matné sklo, včetně vaničky LAN50030 1200x890 mm 25770,-

sprchový kout
s vaničkou

SET
čtverec čtvrtkruh obdélník

* technický rozkres všech produktů naleznete na www.lansanit.cz

54



5756 57

SPRCHOVÉ VANIČKY

VANY

Sprchové vaničky EX a LUX jsou vyráběny výhradně z ručně litého mramoru. Na výrobu je použitý vysoce kvalitní, 
sanitární, barevně stálý GELCOAT, který je v případě poškození plně opravitelný. Po nanesení povrchové úpravy se 
forma následně vyplní pryskyřicí a přírodními minerály. Poté výrobek tvrdne v peci při teplotě 50°C minimálně 6 
hodin. Vaničky IN jsou vyrobeny z konstrukčního laminátu s vysokou nosností. 

Naše vany jsou určeny jak pro nejnáročnějšího zákazníka, který si potrpí na dokonalém zpracování, tak i pro 
montážníka, který nechce ztrácet čas zbytečým podezdíváním, zpevňováním a podkládáním výrobku v obavě,
že dojde při používání k jeho poškození. Vany s nosností 500 kg jsou stabilní, pevné, bez viditelných prohybů 
a s pevností plně porovnatelnou s ocelovou vanou.

Možnost úprav na míru
Do van je možné vyřezat otvor pro 
vodovodní baterii, opěrku hlavy, 
nebo ji zkrátit dle potřeb klienta.

Záruka 10 let
Za kvalitou našich produktů si stojíme. 
Proto poskytujeme záruku 10 let na 
všechny sprchové vaničky a vany.

Opravitelný povrch
Povrchová úprava GELCOAT 
je plně opravitelná.

Antibakteriální povrch
Speciální sanitární povrch zabraňuje 
usazování bakterií a kvasinek.

Nízký okraj vany
Díky preciznímu systému výroby jsme 
snížili okraj vany u van LUX na 10 mm 
a u van EX na 20 mm.

Nohy součástí balení
Ke všem vanám dodáváme 
montážní nohy v ceně.

Garantovaná nosnost 500 kg
Vany garantují nosnost minimálně 500 kg.

Garantovaná nosnost 300 kg
Sprchové vaničky garantují nosnost 
minimálně 300 kg.

Jednoduché čištění
Hladké neporézní dno umožňuje 
jednoduché čištění.

Možnost barevných úprav
Sprchové vaničky a vany je možné 
vyrobit i podle barev vzorkovníku RAL.

Precizní ruční práce
Sprchové vaničky a vany jsou vyráběny ručně.



SÉRIE LUX

59

Nabízené varianty
NÁZEV KÓD ŠÍŘKA HLOUBKA VÝŠKA CENA S DPH

Sprchová vanička čtvercová LUX 900x900 mm, bez nožiček LANLUX90C 900 mm 900 mm 25 mm 9990,-

Sprchová vanička čtvercová LUX 1000x1000 mm, bez nožiček LANLUX100C 1000 mm 1000 mm 25 mm 10490,-

Sprchová vanička čtvrtkruhová LUX 900x900 mm, R550, bez nožiček LANLUX90K 900 mm 900 mm 25 mm 9990,-

Sprchová vanička obdélníková LUX 800x1000 mm, bez nožiček LANLUX80X100 800 mm 1000 mm 25 mm 10490,-

Sprchová vanička obdélníková LUX 800x1100 mm, bez nožiček LANLUX80X110 800 mm 1100 mm 25 mm 10990,-

Sprchová vanička obdélníková LUX 800x1200 mm, bez nožiček LANLUX80X120 800 mm 1200 mm 25 mm 11490,-

Sprchová vanička obdélníková LUX 900x1000 mm, bez nožiček LANLUX90X100 900 mm 1000 mm 25 mm 10990,-

Sprchová vanička obdélníková LUX 900x1200 mm, bez nožiček LANLUX90X120 900 mm 1200 mm 25 mm 11990,-

sprchová vanička
LUX TIP

K vaničkám LUX je určen 
nízký sifon bez horní krytky.
Naleznete jej na str. 64.

* technický rozkres všech produktů naleznete na www.lansanit.cz

* nožičky, krycí panely a sifony naleznete na str. 64

58



61

SÉRIE EX

Nabízené varianty
NÁZEV KÓD ŠÍŘKA HLOUBKA VÝŠKA CENA S DPH

Sprchová vanička čtvercová EX 800x800 mm, bez nožiček LANEX80C 800 mm 800 mm 35 mm 6990,-

Sprchová vanička čtvercová EX 900x900 mm, bez nožiček LANEX90C 900 mm 900 mm 35 mm 7590,-

Sprchová vanička čtvercová EX 1000x1000 mm, bez nožiček LANEX100C 1000 mm 1000 mm 35 mm 8190,-

Sprchová vanička čtvrtkruhová EX 800x800 mm, R550, bez nožiček LANEX80K 800 mm 800 mm 35 mm 6890,-

Sprchová vanička čtvrtkruhová EX 900x900 mm, R550, bez nožiček LANEX90K 900 mm 900 mm 35 mm 7190,-

Sprchová vanička čtvrtkruhová EX 900x900 mm, R550, bez nožiček, sifon vlevo LANEX90KL 900 mm 900 mm 35 mm 7490,-

Sprchová vanička čtvrtkruhová EX 1000x1000 mm, R550, bez nožiček LANEX100K 1000 mm 1000 mm 35 mm 9590,-

Sprchová vanička obdélníková EX 800x1000 mm, bez nožiček LANEX80X100 800 mm 1000 mm 35 mm 7990,-

Sprchová vanička obdélníková EX 800x1100 mm, bez nožiček LANEX80X110 800 mm 1100 mm 35 mm 8490,-

Sprchová vanička obdélníková EX 800x1200 mm, bez nožiček LANEX80X120 800 mm 1200 mm 35 mm 8990,-

Sprchová vanička obdélníková EX 900x1000 mm, bez nožiček LANEX90X100 900 mm 1000 mm 35 mm 8290,-

Sprchová vanička obdélníková EX 900x1200 mm, bez nožiček LANEX90X120 900 mm 1200 mm 35 mm 9490,-

sprchová vanička
EX

* technický rozkres všech produktů naleznete na www.lansanit.cz

* nožičky, krycí panely a sifony naleznete na str. 64

TIP
Všechny vaničky EX a LUX jsou 
kompatibilní se sprchovým 
řešením daného rozměru.

60



63

SÉRIE IN

sprchová vanička
čtvercová

sprchová vanička
čtvrtkruhová

IN

IN
Nabízené varianty

Nabízené varianty

NÁZEV KÓD ŠÍŘKA HLOUBKA VÝŠKA CENA S DPH

Sprchová vanička čtvrtkruhová IN 800x800x100 mm LANIN810K 800 mm 800 mm 100 mm

Sprchová vanička čtvrtkruhová IN 800x800x150 mm LANIN815K 800 mm 800 mm 150 mm

Sprchová vanička čtvrtkruhová IN 800x800x170 mm LANIN817K 800 mm 800 mm 170 mm

Sprchová vanička čtvrtkruhová IN 900x900x100 mm LANIN910K 900 mm 900 mm 100 mm

Sprchová vanička čtvrtkruhová IN 900x900x150 mm LANIN915K 900 mm 900 mm 150 mm

Sprchová vanička čtvrtkruhová IN 900x900x170 mm LANIN917K 900 mm 900 mm 170 mm

NÁZEV KÓD ŠÍŘKA HLOUBKA VÝŠKA CENA S DPH

Sprchová vanička čtvercová IN 800x800x100 mm LANIN810C 800 mm 800 mm 100 mm

Sprchová vanička čtvercová IN 800x800x150 mm LANIN815C 800 mm 800 mm 150 mm

Sprchová vanička čtvercová IN 800x800x170 mm LANIN817C 800 mm 800 mm 170 mm

Sprchová vanička čtvercová IN 900x900x100 mm LANIN910C 900 mm 900 mm 100 mm

Sprchová vanička čtvercová IN 900x900x150 mm LANIN915C 900 mm 900 mm 150 mm

Sprchová vanička čtvercová IN 900x900x170 mm LANIN917C 900 mm 900 mm 170 mm

* technický rozkres všech produktů naleznete na www.lansanit.cz

* technický rozkres všech produktů naleznete na www.lansanit.cz

* nožičky jsou součástí balení, sifony naleznete na str. 64

* nožičky jsou součástí balení, sifony naleznete na str. 64

KOMPOZITOVÉ VANIČKY IN
Sprchová vanička IN vyrobená z konstrukčního 
laminátu s povrchem GELCOAT je produkt, 
který je vhodný do extrémních podmínek 
nadměrného využívání či nešetrného 
zacházení. Díky své odolnosti přežije i tam, 
kde jiné vaničky končí polámané.

62

Nosnost 520 kg
Vysoká nosnost a odolnost je ideální pro 
instalaci v extrémních podmínkách.

Nosná vrstva z kompozitu
Nosné vrstvy jsou složeny ze skleněných
vláken, která jsou zpevněna pryskyřicí 
s příměsí přírodního dolomitu a vápence.



65

Nabízené varianty
NÁZEV ODPAD KÓD ŠÍŘKA HLOUBKA VÝŠKA OKRAJE CENA S DPH

Vana obdélníková EX 1500x700 mm, včetně nohou boční LANEX150X70 1500 mm 700 mm 20 mm 10290,-

Vana obdélníková EX 1600x700 mm, včetně nohou boční LANEX160X70 1600 mm 700 mm 20 mm 10590,-

Vana obdélníková EX 1700x700 mm, včetně nohou boční LANEX170X70 1700 mm 700 mm 20 mm 11090,-

Vana obdélníková EX 1700x750 mm, včetně nohou boční LANEX170X75 1700 mm 750 mm 20 mm 11290,-

Vana obdélníková EX 1800x800 mm, včetně nohou středový LANEX180X80 1800 mm 800 mm 20 mm 11790,-

Vana obdélníková LUX 1500x700 mm, včetně nohou boční LANLUX150X70 1500 mm 700 mm 10 mm 16290,-

Vana obdélníková LUX 1600x700 mm, včetně nohou boční LANLUX160X70 1600 mm 700 mm 10 mm 16790,-

Vana obdélníková LUX 1700x700 mm, včetně nohou boční LANLUX170X70 1700 mm 700 mm 10 mm 17790,-

Vana obdélníková LUX 1700x750 mm, včetně nohou boční LANLUX170X75 1700 mm 750 mm 10 mm 18290,-

Vana obdélníková LUX 1800x800 mm, včetně nohou středový LANLUX180X80 1800 mm 800 mm 10 mm 20790,-

VANA

TIP
Umístění odpadu závisí na zvoleném 
rozměru vany. Technické rozkresy 
naleznete na webu www.lansanit.cz

středový odpad

boční odpad

* technický rozkres všech produktů naleznete na www.lansanit.cz

VANA

64



6766

100% vodotěsné

Záruka 10 let
Za kvalitou si stojíme.

Možnost úprav na míru
Vanu je možné zkrátit a přizpůsobit 
ji tak přesně pro vaši koupelnu.

Unikátní variabilita
Vany s dvířky na míru nabízejí téměř nekonečno 
možností přizpůsobení. Pozice a typ dveří, 
velikost vany nebo její barva je čistě na vás.

Možnost přidání vanové zástěny
Všechny vany můžete doplnit o vanovou zástěnu 
z naší nabídky a vytvořit tak bezpečnou 
kombinaci sprchového koutu a vany s dvířky.

Nosná vrstva z kompozitu
Nosné vrstvy jsou složeny ze skleněných
vláken, která jsou zpevněna pryskyřicí 
s příměsí přírodního dolomitu a vápence.

Nosnost 520 kg
Plně naplněnou vanu s dvířky si můžete 
bez problému vychutnat i ve dvou.

Zjednodušte si každodenní hygienu a využijte prostor i v menší koupelně na maximum. Naše ručně vyráběné 
vany s dvířky jsou přizpůsobitelné na míru a nabízí komfort pro každého člena domácnosti. Snadný přístup 
do vany pro seniory, možnost instalace sedátka, rychlá ranní sprcha nebo pohodový víkendový odpočinek 
v aromatické lázni, klidně i ve dvou – to vše v jedné jediné koupelně s vanou, která má dveře.

Bezbariérové vany s dvířky se hodí do jakékoli koupelny – ať už jde o rodinný dům, chatu, nebo i panelákový 
byt, kde se model o rozměru 160×70 cm bez problémů vejde. Skvěle poslouží také v domovech pro seniory 
a sociálních zařízeních, zkrátka všude tam, kde chcete dopřát pohodlné a bezpečné koupání lidem s omeze-
nou pohyblivostí, pro které je běžná vana překážkou.

Bezpečnost a komfort pro každého

VANY S DVÍŘKY



VANA S DVÍŘKY NA MÍRU

69

bezbariérová vana
s dvířky na míru

LUX

* technický rozkres všech produktů naleznete na www.lansanit.cz

Nabízené varianty
NÁZEV KÓD ŠÍŘKA DÉLKA VÝŠKA CENA S DPH

Vana s dvířky na míru LUX 150x70 cm, skleněné LAN60017 700 mm 1500 mm 530-645 mm

Vana s dvířky na míru LUX 160x70 cm, skleněné LAN60018 700 mm 1600 mm 530-645 mm

Vana s dvířky na míru LUX 170x70 cm, skleněné LAN60019 700 mm 1700 mm 540-655 mm

Vana s dvířky na míru LUX 170x75 cm, skleněné LAN60020 750 mm 1700 mm 540-655 mm

Vana s dvířky na míru LUX 170x75 cm, skleněné, sifon uprostřed LAN60021 750 mm 1700 mm 575-690 mm

Vana s dvířky na míru LUX 180x80 cm, skleněné, sifon uprostřed LAN60022 800 mm 1800 mm 570-685 mm

Protiskluzová ochrana LITGRIP LITGRIP

Úprava na míru realizována ve výrobě LANREZ

skleněné dveře

TIP
Vana s dvířky LUX je ideální
v kombianci s vanovou zástěnou
Paolo - více na straně 45.

VANY S DVÍŘKY
NA MÍRU

Nakonfigurujte si vlastní vanu 
s dvířky. Formulář ke stažení
najdete na lansanit.cz/vana

Vaše přání jsou pro nás klíčová, 
a proto nabízíme zakázkovou výrobu 
přizpůsobenou vašim individuálním 
potřebám a specifickému uspořádání 
koupelny. Vývoji van s dveřmi se 
věnujeme už více než deset let, což 
nám poskytuje značnou konkurenční 
výhodu a umožňuje nabídnout téměř 
neomezené možnosti řešení. Ať už 
dáváte přednost kompaktní vaně 
o délce 150 cm, nebo prostornější var-
iantě až do 180 cm, u nás si vyberete. 
Nabízíme šest různých velikostí, které 
lze navíc zkrátit až o 6 cm pro dokon-
alé přizpůsobení prostoru. Každá 
vana je ručně vyráběna na Slovensku

Pro ještě větší komfort při koupání 
je možné vanu vybavit masážním 
systémem. Nabízíme tři základní vari-
anty nebo kompletní systém na míru.

Je pro nás obzvláště důležité, aby
jste měli jistotu, že sebe ani Vašeho
souseda nevytopíte. Proto při výrobě 
klademe obzvláště důraz na pro-
vedení jednotlivých těsnících prvků. 
Díky několikanásobné bezpečnostní 
pojistce jsou vany s dveřmi z naší 
dílny 100% vodotěsné.

s důrazem na kvalitu – používáme pov-
rchovou úpravu GELCOAT a odolnou 
kompozitní konstrukci z pryskyřice, 
skelných vláken a přírodních minerálů, 
jako je dolomit a vápenec. Výsledkem 
je mimořádně pevný materiál s nosností 
přes 500 kg, stálou barvou a možností 
opravy při poškození. Při instalaci si 
můžete zvolit směr otevírání dveří – 
vlevo či vpravo – a přesně určit jejich 
umístění podle dispozic vaší koupel-
ny, aby vše perfektně sedělo a dveře 
nepřekážely například pračce nebo 
umyvadlu. K dispozici je také několik 
typů vanových zástěn, které lze k vanám 
s dveřmi přidat podle vašich preferencí.

VÝHODY VAN S DVÍŘKY NA MÍRU HYDROMASÁŽ

BEZPEČNOST

68



VANA S DVÍŘKY NA MÍRU VANA S DVÍŘKY NA MÍRU

70 71

bezbariérová vana
s dvířky na míru

bezbariérová vana
s dvířky na míru

EX IN

* technický rozkres všech produktů naleznete na www.lansanit.cz * technický rozkres všech produktů naleznete na www.lansanit.cz

Nabízené varianty Nabízené varianty
NÁZEV KÓD ŠÍŘKA DÉLKA VÝŠKA CENA S DPH

Vana s dvířky na míru EX 150x70 cm LAN60011 700 mm 1500 mm 530-645 mm

Vana s dvířky na míru EX 160x70 cm LAN60012 700 mm 1600 mm 530-645 mm

Vana s dvířky na míru EX 170x70 cm LAN60013 700 mm 1700 mm 540-655 mm

Vana s dvířky na míru EX 170x75 cm LAN60014 750 mm 1700 mm 540-655 mm

Vana s dvířky na míru EX 170x75 cm, sifon uprostřed LAN60015 750 mm 1700 mm 575-690 mm

Vana s dvířky na míru EX 180x80 cm, sifon uprostřed LAN60016 800 mm 1800 mm 570-685 mm

Protiskluzová ochrana LITGRIP LITGRIP

Úprava na míru realizována ve výrobě LANREZ

NÁZEV KÓD ŠÍŘKA DÉLKA VÝŠKA CENA S DPH

Vana s dvířky na míru IN 150x70 cm LAN60005 700 mm 1500 mm 530-645 mm

Vana s dvířky na míru IN 160x70 cm LAN60006 700 mm 1600 mm 530-645 mm

Vana s dvířky na míru IN 170x70 cm LAN60007 700 mm 1700 mm 540-655 mm

Vana s dvířky na míru IN 170x75 cm LAN60008 750 mm 1700 mm 540-655 mm

Vana s dvířky na míru IN 170x75 cm, sifon uprostřed LAN60009 750 mm 1700 mm 575-690 mm

Vana s dvířky na míru IN 180x80 cm, sifon uprostřed LAN60010 800 mm 1800 mm 570-685 mm

Protiskluzová ochrana LITGRIP LITGRIP

Úprava na míru realizována ve výrobě LANREZ

dveře z Corianu dveře z Corianu

CORIAN
Materiál s pevným, celistvým 
a neporézním povrchem. Jedná 
se o směs přírodních minerálů 
a čisté akrylátové pryskyřice.

CORIAN
Materiál s pevným, celistvým 
a neporézním povrchem. Jedná 
se o směs přírodních minerálů 
a čisté akrylátové pryskyřice.



73
* technický rozkres všech produktů naleznete na www.lansanit.cz

Nabízené varianty
NÁZEV KÓD ŠÍŘKA DÉLKA VÝŠKA CENA S DPH

Vana s dvířky Step 150-170 cm - kompletní balení
vana + dveře + montážní sada + sifon KLIK-KLAK LAN60000 750 - 695 mm 1700 - 1500 mm 575 - 690 mm 23000,-

Boční panel k vaně Step LAN60004 1700 - 1500 mm 555 - 680 mm

Čelní panel k vaně Step LAN60003 750 - 695 mm 555 - 680 mm

Protiskluzová ochrana LITGRIP LITGRIP

Úprava na míru realizována ve výrobě LANREZ

VANA S DVÍŘKY STEP

Vana STEP nabízí téměř nekonečné 
možnosti přizpůsobení, takže alespoň 
jedna z variant se hodí přímo do vaší 
koupelny. Potřebujete upravit délku 
na nestandardní rozměr? Můžete 
zkrátit levý i pravý okraj, každý až 
o 10 cm, aniž byste přišli o záruku! 
Minimální rozměr je potom 150 cm. 
Potřebujete ušetřit místo v koupel-
ně? Vanu můžete zúžit zkrácením až 
o 5,5 cm a dosáhnout tak minimální 
šířky 69,5 cm. Je nutné instalovat 
vanu výše, než je obvyklé? Žádný 
problém, panel má maximální výšku 
68 cm a lze jej přizpůsobit zkrácením 
na míru. To vám dává širokou škálu 
možností nastavení konečné výšky 
vany. V nejvyšší variantě máte 
dostatek místa pro odpadní trubku

ÚPRAVY NA MÍRU

pod vanou, na druhou stranu, pokud 
potřebujete nejnižší vstup, upravte 
výšku panelu seříznutím na místě na 
minimálně 55 cm. A konečně - orientace 
dveří. Orientaci otevírání dveří určíte 
při objednávce, dveře se vždy otevírají 
pouze do vany.

Je nesmírně důležité, aby byla vana za 
každách okolností vodotěsná. Proto 
při výrobě klademe zvláštní důraz na 
precizní provedení jednotlivých těsnicích 
prvků a dosedacích ploch. Vzhledem 
k tomu, že vana je vyráběna s povrchem 
GELCOAT a nosnými vrstvami z prys-
kyřice a skleněných vláken, můžeme 
zaručit 100% vodotěsnost.

VODOTĚSNOST

Téměř v každé koupelně můžete vanu 
použít různými způsoby. Základní var-
iantou je vana bez čelního a bočních 
panelů, kterou je třeba obezdít 
a obložit obklady, stejně jako klasickou 
vanu. Pokud se však chcete vyhnout 
náročné přestavbě, stavebním pracím 
a raději ji vyměníte během jednoho 
dne, doporučujeme zvolit vanu s čel-
ním panelem nebo kombinaci čelního 
a bočních panelů. Krycí panely se 
snadno a rychle připevní ke konstrukci 
vany a k podlaze. Výhodou tohoto 
řešení je snadný přístup v budoucnu 
pod vanu bez nutnosti servisního 
otvoru. Vanu můžete také namonto-
vat delší stranou ke stěně koupelny 
a použít kombinaci čelního panelu se 
dvěma bočními panely.

MOŽNOSTI INSTALACE

STEP
vana se vstupem
do každé koupelny

72

TIP
Pro jednoduchou instalaci
doporučujeme využít
čelní a boční panel.



75

BEZVODÝ PISOÁRDVÍŘKA DO VANY

Tím, že se bezvodý pisoár nesplachuje, 
neplatím za jeho provoz vodné a stočné. 
Ušetřím peníze za servis splachovacích 
čidel, protože je nemám. Ušetřím za čištění 
odpadního potrubí, protože se neucpává 
vodním kamenem. Už nikdy nebudu mít 
zaplavené toalety nebo ucpané odpadní 
potrubí a s tím spojené provozní problémy.

SNÍŽENÍ NÁKLADŮ

Po zaměření a konzultaci vám na místě sdělíme 
konečnou částku za celou službu podle složitosti 
instalace a typu dveří. Schválení cenové nabíd-
ky a zaplacení zálohy je pokynem k zahájení 
výroby dveří. Jakmile budou dveře dokončeny 
a otestovány z hlediska vodotěsnosti, vyšleme 
k vám pracovníka, který dveře namontuje (celý 
proces trvá obvykle 4-6 týdnů od objednávky).

MĚŘENÍ A KALKULACE

Nabízíme celkem 4 provedení dveří. 
Základní dveře Standard, střední dveře 
Premium a prosklenou variantu Exclu-
sive. Novinkou jsou dveře Universal, které 
vám můžeme namontovat bez předchozí 
prohlídky vany. Všechny varianty dveří 
jsou 100% vodotěsné a spolu s montáží 
poskytujeme na celý servis záruku 5 let.

VARIANTY DVEŘÍ

Objednaná dvířka vám do 
vany nainstaluje náš vyško-
lený technik během jednoho 
dne, aniž by došlo k poškození 
obkladů. Práce probíhá bez 
velkého odpadu a hluku. Vanu 
s dvířky můžete začít používat 
již 24 hodin po dokončení prací.

INSTALACE

Díky použití speciálního mikrobi-
ologického čisticího prostředku 
Lansanit Biodor se odstraní 99 % 
bakterií na pisoáru a v jeho okolí. 
Zároveň zvyšuje standard a čistotu 
mého hygienického zařízení. Tento 
čisticí prostředek je na přírodní bázi 
a neobsahuje chlór.

SNADNÉ ČIŠTĚNÍ

více na
www.lansanit.cz/dvirka-do-vany

74

PISOÁR
BEZVODÝ

šetrný k životnímu 
prostředí a bez zápachu

Jednoduché
čištění

Nosná vrstva
z kompozitu

Možnost barevných
úprav

více na www.lansanit.cz/bezvody-pisoar

před instalací po instalaci

DVÍŘKA DO KAŽDÉ VANY
bezpečný vstup za 8 hodin
Vana je symbolem pohodlného koupání, ale různé životní situace z ní mohou udělat nepříjemnou 
součást života. Naše jedinečné řešení vám umožní vytvořit z původní vany pohodlnou bezbariérovou 
vanu bez narušení původních obkladů, bez nutnosti bourání a zdlouhavých stavebních procesů. 
Budete tak moci užívat plnohodnotně svou starou vanu s větším komfortem.

100%
vodotěsné

Unikátní
variabilita

Montáž za 
8 hodin

TIP
Pokud nechcete pro instalaci dvířek využívat Vaši starou vanu, dokážeme 
provést také kompletní výměnu staré vany za novou vanu s dvířky. 



77

Nabízené varianty

ZÁVĚSNÉ WC

* technický rozkres všech produktů naleznete na www.lansanit.cz

NÁZEV KÓD CENA S DPH

Závěsné WC Lansanit 3.0 rimless, bez sedátka LANWCZR30 3618,-

WC sedátko s poklopem Lansanit 3.0, softclose, slim, bílé LANSEDS30 1150,-

Set závěsné WC Lansanit 3.0 rimless a sedátko soft-close, slim LANWCZS30 4767,-

ZÁVĚSNÉ WC
závěsné WC Lansanit 3.0 rimless

Bílé keramické závěsné WC s technologií 
Rimless - klozet bez tradičního oplachového 
kruhu ideální pro jednoduché čištění. Tvar 
mísy umožňuje efektivní a účinné spláchnutí 
za použití menšího množství vody a šetří tak 
přírodu i vaši peněženku.

76

Technologie Rimless
Vnitřní povrch mísy je hladký, bez skrytých 
zákoutí a otvorů. To usnadňuje údržbu 
a zajišťuje snadnější čištění.

Soft Close sedátko
Tato funkce zajišťuje, že se Víko i sedátko 
zavírají pomalu a tiše – bez bouchnutí.



SIFONY

KÓD TYP VÝŠKA PRŮTOK CENA S DPH

LANSIFEXS EX 83 mm 39 l/min 640,-

LANSIFEXN EX 58 mm 52 l/min 690,-

LANSIFEXEN EX 51 mm 52 l/min 740,-

LANSIFLUXN LUX 60 mm 52 l/min 740,-

* technický rozkres všech produktů naleznete na www.lansanit.cz

Sifon pro vaničky LUX je dodáván bez 
horní krytky, ta je součástí vaničky.

KÓD TYP CENA S DPH

TOPCLEANER Čistič vápenatých usazenin 263,-

UNICLEANER Univerzální čistič 336,-

ANTIGRIM Impregnace skel 397,-

CISLAN Sada všech tří čističů 799,-

ČISTIČE
TIP
Pro dokonalý úklid vaší koupelny doporučujeme 
kompletní sadu čističů.

KRYCÍ PANELY

KÓD TVAR RADIUS ROZMĚR CENA S DPH

LANPANK čtvrtkruh R550 900x900x100 mm 1690,-

LANPANC čtverec 900x900x100 mm 1690,-

LANPANC100 čtverec 1000x1000x100 mm 1690,-

LANPANO čtverec 1200x1200x100 mm 1690,-

LANNO nožičky pro sprchové vaničky 590,-

Všechny krycí panely jsou dodávány 
včetně montážních nožiček.

DOPLŇKY

ROZŠIŘOVACÍ 
PROFILY

PROSTOR PRO VAŠE POZNÁMKY

KÓD TYP CENA S DPH

B-744/B-745 SÉRIE IN - chrom 1190,-

B-744-B/B-745-B SÉRIE IN - černý 1190,-

B-259 SÉRIE EX - chrom (není určen pro Walk-in) 1190,-

B-742/B-743 SÉRIE EX - pro sprchové dveře Elisa 
dvojdílné otevírací 1190,-

pro sprchové kouty

DOPLŇKY

78 79



LANSANIT s.r.o.
Přemyslova 153
278 01 Kralupy nad Vltavou

OBCHODNÍ ZASTOUPENÍ

Aleš Matas
+420 736 757 541
ales.matas@lansanit.cz

Ladislav Baumruk
+420 734 253 190
ladislav.baumruk@lansanit.cz

Michal Bitala
+420 603 349 278
michal.bitala@lansanit.cz

Uvedené ceny jsou včetně 21% DPH. Ceny jsou platné k termínu vydání 
katalogu 05/2025. Společnost LANSANIT s.r.o. si vyhrazuje právo na 
změnu technických parametrů a cen. Obrázky a nákresy mohou být
pouze ilustrativní, neručíme za případne tiskové chyby.

www.lansanit.cz
lansanit@lansanit.cz

Aktuální informace naleznete 
vždy na našem webu


